
Cztery osoby chcą przejąć stery w Porcie Iława
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27 września minął termin na składanie dokumentów w powiatowym konkursie na nowego
szefa Portu Śródlądowego w Iławie.

Wpłynęły 4 kandydatury, dowiedział się portal www.infoilawa.pl.

Jeszcze nie zostały sprawdzone pod kątem spełniania przez kandydatów określonych w konkursie
wymagań. 

- Zajmiemy się tym w nowym tygodniu; wcześniej
zostanie powołana komisja - skomentował Lech Tatarek,
dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Iławie - to w
strukturach tej jednostki funkcjonuje Port Iława.

http://www.infoilawa.pl


Nowy kierownik Portu Śródlądowego (tak dokładnie nazywa się to stanowisko) musi legitymować się
polskim obywatelstwem oraz posiadać pełną zdolność do czynności prawnych. Nie może być karany
za umyślne przestępstwo ani objęty zakazem pełnienia funkcji związanych z dysponowaniem
publicznymi środkami. Wśród wymagań niezbędnych jest ponadto wykształcenie wyższe i co
najmniej 5-letni staż pracy lub prowadzenia działalności gospodarczej o charakterze zgodnym z
wymaganiami na tym stanowisku. Do tego musi cieszyć się nieposzlakowaną opinią i stanem zdrowia
pozwalającym na podjęcie tej pracy. Znajomość stosownych przepisów prawa zamyka listę wymagań
koniecznych. Dodatkowe punkty kandydaci otrzymają za doświadczenie zawodowe w wykonywaniu
zadań określonych w zakresie obowiązków na tym stanowisku, wcześniejsze zatrudnienie na
stanowiskach kierowniczych, doświadczenie w pracy w jednostkach samorządu terytorialnego,
ukończenie studiów technicznych, administracyjnych lub prawniczych, a także znajomość pakietów
MS Office i języków obcych. 

Proces selekcji jest dwuetapowy. Po analizie dokumentów odbędą się rozmowy kwalifikacyjne z
wybranymi kandydatami.

- Nowego szefa portu chcielibyśmy wyłonić do 15
października - kończy Lech Tatarek.

Przypomnijmy, że wakat na kierowniczym stanowisku w Porcie Iława powstał po tym, jak z
piastowanego stanowiska zrezygnował Sławomir Ciszewski - pierwszy i jak dotąd jedyny dyrektor tej
jednostki.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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